
Uchwała nr 122 

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie połączenia zespołów problemowych ds. Społecznych, 

Rodziny i Dziedzictwa Narodowego  i ds. Administracji Publicznej  

i Bezpieczeństwa Obywateli  

 

Na podstawie § 12 rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw 

Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie Rady 

Działalności Pożytku Publicznego (Dz. U. z 2018 r., poz. 2052), Rada 

Działalności Pożytku Publicznego, zwana dalej „Radą”, postanawia: 

 

§ 1 

Połączyć Zespół do spraw Społecznych, Rodziny i Dziedzictwa Narodowego 

z Zespołem do spraw Administracji Publicznej i Bezpieczeństwa Obywateli  

i nadać mu nazwę: Zespół ds. Społecznych, Rodziny, Dziedzictwa 

Narodowego, Administracji Publicznej i Bezpieczeństwa Obywateli. 

 

§ 2 

Do zadań Zespołu problemowego należą sprawy objęte następującymi 

działami: 

1. Administracja publiczna; 

2. Informatyzacja; 

3. Łączność; 

4. Obrona narodowa; 

5. Wymiar sprawiedliwości; 



6. Sprawy wewnętrzne; 

7. Kultura fizyczna; 

8. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego; 

9. Nauka; 

10. Oświata i wychowanie; 

11. Praca; 

12. Rodzina; 

13. Szkolnictwo wyższe; 

14. Wyznania religijne oraz mniejszości narodowe i etniczne; 

15. Zabezpieczenie społeczne; 

16.Zdrowie. 

 

§ 3 

W skład Zespołu problemowego wchodzą: 

1. Michał Budny; 

2. Bogusław Janusz Cebulski; 

3. Patryk Czech; 

4. Szymon Dziubicki; 

5. Alicja Gawinek; 

6. Paweł Hut; 

7. Wojciech Jachimowicz; 

8. Natalia Janikowska; 

9. Edgar Kobos; 

10. Jakub Kosowski; 



11. Maciej Dawid Kunysz; 

12. Jacek Kurzępa; 

13. Tomasz Kujaczyński; 

14. Paweł Kwaśniak; 

15. Arkadiusz Malik; 

16. Marek Masalski; 

17. Jarosław Nyk; 

18. Justyna Kalina Ochędzan; 

19. Piotr Palutkiewicz; 

20. Marzena Pieńkosz-Sapieha; 

21. Katarzyna Piórkowska; 

22. Jan Walczuk; 

23. Agnieszka Wesołowska. 

 

§ 4 

Przewodniczący Zespołu problemowego zostanie powołany przez skład 

Zespołu na pierwszym posiedzeniu.  

 

§ 5 

Zespół ulegnie rozwiązaniu z dniem zakończenia VII kadencji Rady 

Działalności Pożytku Publicznego.  

 

 

 

 



§ 6 

Przed zakończeniem swojej pracy Zespół przedkłada Radzie sprawozdanie 

ze swojej działalności. W sprawozdaniu ujęte zostaną również działania 

zespołów ds. Społecznych, Rodziny i Dziedzictwa Narodowego oraz  

ds. Administracji Publicznej i Bezpieczeństwa Obywateli. 

 

§ 7 

Traci moc:   

1. Uchwała nr 7 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 6 grudnia 

2021 r. w sprawie powołania Zespołu problemowego do spraw 

Administracji Publicznej i Bezpieczeństwa Obywateli; 

2. Uchwała nr 8 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 6 grudnia 

2021 r. w sprawie powołania Zespołu problemowego do spraw Społecznych, 

Rodziny i Dziedzictwa Narodowego; 

3. § 3 i § 11 Uchwały nr 73 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia  

3 października 2022 r. w sprawie zmiany składu osobowego Zespołów 

problemowych oraz Zespołu doraźnego.  

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


